
Adventní kalendář Střediska náhradní rodinné péče 

 

 

KOUZELNÝ 

ADVENTNÍ KALENDÁŘ 

       

   

 

STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE 

 

 

                                      
 



Adventní kalendář Střediska náhradní rodinné péče 

 

 

Milé holky, milí kluci, 

 

víte, který měsíc je v roce ten nejdelší?  

Ano, myslíte si to správně, je to ten, který právě začal. Studený prosinec! 

 

Čekání na Ježíška se nekonečně vleče, už aby byl Štědrý večer, zazvonil zvoneček  

a mohli jsme se těšit z dárečků, které nám přinese. 

 

Abyste si čekání zpříjemnili a zároveň si v adventním čase užili trochu tvoření  

a hádanek, připravili jsme pro vás kouzelný adventní kalendář. Sice v něm nenajdete 

sladkosti nebo hračky, zato je naplněný zábavou, která vám ukrátí to dlouhé čekání 

na zazvonění u vánočního stromečku. 

 

Na každý den, kdy budete čekat na ten nejlepší dárek pod stromečkem, je pro vás 

nachystaný jeden vánoční úkol. S některými vám budou pomáhat rodiče, některé 

budou naopak „pohoda jahoda“. A slibujeme vám, že až splníte poslední úkol, bude 

u vás Ježíšek rychlostí pohádkového draka nebo Supermana. 

 

Budeme moc rádi, pokud se nám se svými výtvory pochlubíte a vyfocené nám je 

budete posílat na email: info@nahradnirodina.cz. Klidně každý den anebo prostě 

tehdy, když se vám bude chtít. Obrázky rádi ukážeme i ostatním na našich 

webových stránkách a facebooku. 

 

 

 

Milé děti, milí rodiče, 

přejeme vám krásný adventní čas, 

bohatou nadílku každému z vás. 

Hodně zdraví, klidné chvíle, 

Covid nechť změní své cíle. 

Ať zvoní u vás dětský smích, 

snad napadne i (mokrý) sníh. 

V novém roce jsme tu pro vás stále, 

a je nám ctí, 

že vás ve Středisku máme! 
 

 

  
 

 



Adventní kalendář Střediska náhradní rodinné péče 

 

 

 

 

 



Adventní kalendář Střediska náhradní rodinné péče 

 

 

 



Adventní kalendář Střediska náhradní rodinné péče 

 

 

 

 

 

 



Adventní kalendář Střediska náhradní rodinné péče 

 

 

 

 

 

 



Adventní kalendář Střediska náhradní rodinné péče 

 

 

 

 

 



Adventní kalendář Střediska náhradní rodinné péče 

 

 

 

 

 

 

 



Adventní kalendář Střediska náhradní rodinné péče 

 

 

 

 

 

 



Adventní kalendář Střediska náhradní rodinné péče 

 

 

 

 



Adventní kalendář Střediska náhradní rodinné péče 

 

 

 

 

 



Adventní kalendář Střediska náhradní rodinné péče 

 

 

 

 

 



Adventní kalendář Střediska náhradní rodinné péče 

 


